
●  

Il Prefetto della Provincia di 

Campobasso 

Prefettura   di   Campobasso  -  Piazza  G.  Pepe  n.  24    -    Tel.    n.  0874/4061 

Pec :  protcivile.prefcb@pec.interno.it E-mail: prefettura.campobasso@interno.it   -    

Pec :  prefettura.prefcb@pec.interno.it      Sito  web : www.prefettura.it/campobasso 

     

  VISTO il Decreto prefettizio, in data 20.01.2023, di chiusura a tutto il traffico veicolare del 

tratto di SS 17 di competenza di questa provincia in direzione Isernia e della SP 106, dalle ore 24 del 

20 gennaio 2023 e sino alle ore 9 del 21 gennaio 2023, per avverse condizioni meteorologiche; 

SENTITO il parere dei componenti del Comitato Operativo per la Viabilità istituito presso 

questa Prefettura; 

RAVVISATA la necessità di prorogare il divieto di transito sulla SP 106 dalle ore 9.00 del 

21.01.2023 e fino alle ore 9.00 del 22.01.2023, per le necessarie verifiche in corso sulle condizioni di 

sicurezza;  

RAVVISATA, altresì, la necessità di disporre l’interdizione della circolazione di ogni 

categoria di veicolo dal Km. 201,1 della SS 17 fino all’imbocco della SP 38;          

VISTO l’art. 6 del Codice della Strada approvato con D. Lgs. 30/4/1992, n.285 e successive 

modifiche ed integrazioni; 

 

                     DECRETA 

 

è prorogato il divieto di transito sulla SP 106, dalle ore 9.00 del 21.01.2023 e fino alle ore 9.00 del 

22.01.2023, di ogni categoria di veicolo, ad eccezione di quelli adibiti a servizi di soccorso e di 

protezione civile, compresi quelli che trasportano sale, carburanti liquidi e combustibili gassosi per 

le esigenze connesse all’emergenza in atto.  

E’ interdetta la circolazione di ogni categoria di veicolo dal Km. 201,1 della SS 17 fino all’imbocco 

della SP 38, dalle ore 9.00 del 21.01.2023 e fino alle ore 9.00 del 22.01.2023, ad eccezione dei veicoli 

adibiti a servizi di soccorso e di protezione civile, compresi quelli che trasportano sale, carburanti 

liquidi e combustibili gassosi per le esigenze connesse all’emergenza in atto. 

Il Servizio di Protezione Civile della Regione Molise vorrà attivare gruppi delle componenti 

del volontariato per le eventuali esigenze connesse alla assistenza agli utenti presso le aree di sosta 

individuate.  

Gli Organi di Polizia sono incaricati dell’esecuzione del presente provvedimento. 

 

Campobasso, 21.01.2023                                                                                                     

 IL  FUNZIONARIO DI TURNO 

                                                                                                         Scala                                                                                                                      
                                                                                  Firma autografa sostituita con indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3,comma 2,d.lgs.39/1993 

 

 

 
 

GC/ 

mailto:prefettura.campobasso@interno.it
mailto:prefettura.campobasso@interno.it
mailto:prefettura.campobasso@interno.it
mailto:prefettura.campobasso@interno.it
mailto:prefettura.prefcb@pec.interno.it
http://www.prefettura.it/campobasso

